平成３０年度 第４回役員会議事要旨

１．日 時 平成３０年５月１４日（月）

２．出席者 学長，理事（教育・財務担当），理事（研究・産学連携担当），

理事（総務・労務担当）

３．審議事項

 （１）教育職員の選考について               （資料１，別綴資料１）

    次の教育職員の選考について説明があり，審議の結果，決議した。

 ①工学研究院 電気電子工学研究系 電子デバイス部門

     教授 １名

②情報工学研究院 情報創成工学研究系 情報システム部門

教授 １名

③情報工学研究院 システム創成情報工学研究系 システム制御部門

准教授 １名

 ４．報告事項

 （１）教育職員選考委員会の設置に伴う委員の決定について       （資料２）

 設置が決定された教育職員選考委員会のうち，教育研究評議会の指名する委員が

選考されたことについて，報告があった。

（２）特任助教のテニュア審査委員会の設置に伴う委員の決定について（別綴資料２）

 設置が決定された特任助教のテニュア審査委員会のうち，教育研究評議会の指名

する委員が選考されたことについて，報告があった。